

پیام تسلیت رهبر انقلاب در پی گذشت براتی‌پور شاعر انقلابی

حضرت آیت‌الله العظمی‌ خامنه‌ای در پیامی درگذشت شاعر ولایی و انقلابی مرحوم عباس براتی‌پور را تسلیت گفتند. متن پیام به این شرح است:

بسم‌الله‌الرحمن‌الرحیم

درگذشت شاعر ولایی و انقلابی مرحوم آقای عباس براتی‌پور رحمه‌الله علیه‌رأبه خاندان گرمی و خانواده‌شعری کشور تسلیت عرض می‌کنم.

ایشان یکی از پیشکسوتان در سرایش شعر آیینی و انقلابی بود و مجموعه‌های متعدد از ایشان به یادگار مانده است. رحمت و رضوان الهی بر ایشان باد.

سیدعلی خامنه‌ای

۱۴۰۲/۲/۳

پیام تبریک پاشینیان

به رهبر انقلاب و رئیس‌جمهور

نخست‌وزیر ارمنستان در پیام‌هایی جداگانه به مقام معظم رهبری و رئیس‌جمهور، ضمن تبریک عید سعید فطر بر اهمیت تقویت روابط ایران-ارمنستان تاکید کرد. نیکول پاشینیان در پیامی خطاب به حضرت آیت‌الله خامنه‌ای گفت: فرا رسیدن عید فطر را که نماد تهذیب نفس و پایان روزه‌داری است، به شما و ملت دوست جمهوری اسلامی ایران، صمیمانه تبریک می‌گویم. در بخش دیگری از پیام پاشینیان به رهبر انقلاب آمده است: دولت جمهوری ارمنستان و ملت ارمنستان ارزش زیادی برای روابط گرم ارمنستان و ایران با پیشینه‌ای چند هزار ساله قائل هستند که امروز نمونه بارز گفت‌مان موثر میان مسیحیت و اسلام است و در آینده نزدیک، افق‌های جدیدی را به نفع ملت‌های‌مان و برای ثبات منطقه خواهد گشود.نخست‌وزیر ارمنستان همچنین در پیام جداگانه‌ای به سیدابراهیم‌رئیس‌ی‌رئیس‌جمهورایران گفت:عیدسعید فطر را به شما صمیمانه تبریک می‌گویم. باشد که بر کرات این روز همواره همراه ملت همسایه و دوست ایران باشد. وی در ادامه گفت: امروز تمام پیش‌نیازها برای تقویت بیشتر روابط دوجانبه رو به پیشرفت‌مان که پیشینه‌ای هزار ساله دارد، فراهم است. صادقانه امیدوارم با اراده سیاسی و شراکتی پایدار، شاهد توسعه همکاری میان ۲ کشور در جهت رفاه مردم ایران و ارمنستان و امنیت منطقه باشیم.

ادعای یک مقام صهیونیست در رابطه با توافق تهران و ریاض

رئیس شورای امنیت قومی رژیم صهیونیستی با ادعای اینکه عربستان برای حل مساله یمن، روابطش با ایران را از سر گرفته است، روابط تهران – مسکو را نگران‌کننده تلقی کرد. به گزارش ایسنا به نقل از شبکه‌المیادین، تازاچی هانگی به شبکه تلویزیونی کان این رژیم گفت «به رغم همکاری عربستان سعودی و ایران، شرایط برای عربستان سعودی بیش از پیش مهیاست.»هانگی درباره هدفی که عربستان در زمینه‌از سرگیری روابط با ایران دنبال می‌کند، مدعی شد:سعودی‌ها می‌خواهند مساله یمن را حل کنند و بهای آن مشروعیت دادن به ایران است و این به ضرر ما نیست. آمریکا، متحد اصلی آن در منطقه، یعنی رژیم اسرائیل و برخی کشورهای عربی مدعی هستند ایران با حمایت از انصالله یمن (حوثی‌ها)، به درگیری‌ها در آن دامن زده است. این در حالی است که ایران بارها با رد این ادعا، در چارچوب‌های مختلف دیپلماسی بین‌المللی و منطقه‌ای بر ضرورت پایان دادن هر چه سریع‌تر به بحران یمن تاکید کرده و آمادگی خود را برای کمک به اجرای ابتکارات جهت برقراری صلح اعلام کرده است.

واقعیت جامعه ایران، جلوه‌هایی است که در نماز عید فطر شگفتی‌ساز شد

ستاد برگزاری نماز عید سعید فطر در اطلاعیه‌ای ضمن قدردانی از شرکت‌کنندگان در بزرگ‌ترین نماز جهان اسلام اعلام کرد: جهانپن‌بیننده و تاریخ‌به خاطر سپسارد، که واقعیت جامعه عمیقاً مذهبی ایران اسلامی، جلوه‌های خیره‌کننده‌ای است که امروز در تهران اقصی نقاط میهن عزیزمان مشاهده و شگفتی‌ساز شد. متن این اطلاعیه به شرح زیر است:
...ولله الحمد، الحمدلله علی ما هدانا، و له الشکر علی ما اولانا

مردم خداجو و انقلابی!

سلام و درود خدا بر شما شیرزان، جوانمردان، جوانان برومند و نوجوانان فهمیده‌ای که پس از یک ماه روزه‌داری و خودسازی، از یک سو، حق میزبان این میهمانی پربرکت را به شایستگی ادا کردید و از سوی دیگر، دلنتگی ۳ ساله برای اقتدا به امام و رهبری محبوب و عزیز را با شرکت در نمازی تاریخی، به چشم‌روشنی و بهجتی روح‌افزا میل کردید. عیدتان مبارک که با ثبت افتخار برپایی بزرگ‌ترین و باشکوه‌ترین نماز عید فطر سال‌های گذشته، نشان دادید که مصداق یقین‌قیب‌صفت صبار و شکر در عصر حاضر هستدید و با وجود تحمل مشکلات طاقت‌فرسا و فشار تورم، اراده کردید که چهارمین حلقه را به تزئیره طلایی راهپیمایی‌های ۱۳ آبان و ۲۲ بهمن و روز قدس اضافه کنید و میخ آخر را بر تابوت عملیات فریب دشمن در جنگ ترکیبی رسانه‌های بکویید. جهانپن‌بینند و تاریخ به خاطر سپسارد که واقعیت جامعه عمیقاً مذهبی ایران اسلامی، جلوه‌های خیره‌کننده‌ای است که امروز در تهران اقصی نقاط میهن عزیزمان مشاهده و شگفتی‌ساز شد. ستاد برگزاری نماز عید فطر تهران، زبان و تویی برای قدردانی و قدرشناسی از شما ملت حماسه‌ساز برای همراهی و همکاری بزرگوارانه‌ای که در برپایی این رویداد عظیم در «عید بندگی و همبستگی» به کار بستید، ندارد اما بر خود فرض می‌داند از آماده نمودن زیرساخت‌ها و فضای مسالای تهران و همچنین، محدودیت‌های موجود در مسیر دستیابی به محل برگزاری نماز که منجر به ازدحام جمعیت، بروز برخی کاستی‌ها و محروم ماندن بخشی از هموطنان گرانقدر از پیوستن به صفوف نماز شد، صمیمانه عذرخواهی و طلب حلاطیت کند. همچنین، لازم می‌دانیم اذعان کنیم که سقف ظرفیتی که با حمایت و پشتیبانی و تعداد زیادی از نهادها و دستگاه‌های همکار و اعضای ستاد به میزان آمد، کف تراز‌ای است که بتواند شایستگی مطلوب برای میزبانی از شما نور چشمان را کسب کند.

گروه سیاسی: در طول دهه‌هایی که از پیروزی انقلاب اسلامی و تاسیس جمهوری اسلامی می‌گذرد، یکی از ویژگی‌های مشترک افراد و گروه‌های ضدانقلاب این بوده که برای تعریف خود در مقابل جمهوری اسلامی تن به هر تنگی داده‌اند. از سازمان منافقین که از بغض مردم و جمهوری اسلامی ایران به آغوش صدام خرید تا برخی افسراد و جریان‌ها که از بغض رهبر انقلاب دست دوستی با دشمنان مردم ایران دادند، نمونه‌هایی از این دست هستند. تاریخ گواهی می‌دهد افراد و گروه‌های ضدانقلاب در دشمنی‌ورزی با جمهوری اسلامی به قدری پیش رفتند که حتی حاضر شدند گذشته‌شان را نیز منکر شوند. با توجه به مواضع اخیر عبدالحمید اسماعیل‌زهی که اغلب برخلاف اسلام و امنیت ملی است، به نظر می‌رسد ظاهرا او نیز چنین مسیری را طی می‌کند. اسماعیل‌زهی حداقل در چند ماه گذشته نشان داده برای تعریف خود در مقابل جمهوری اسلامی ایران نه تنها حاضر است پا روی احکام اسلام بگذارد که مشکلی با بی‌عقل و منطق جلوه دادن خود ندارد.

امام جمعه اهل سنت زاهدان که خطبه‌های نماز جمعه‌اش تبدیل به سوژه جریان ضدایرانی شده، از هر موضوعی برای اعلام تضادش با جمهوری اسلامی استفاده می‌کند. یک روز موجودیت اسرائیل را به رسمیت می‌شناسد و روز دیگر نسخه صلح برای مردم فلسطین تجویز می‌کند.

او حاضر است ننگ تناقض، بی‌عقلی و توهم را به جان بخرد اما در جایگاه اپوزیسیون جمهوری اسلامی قرار گیرد و جایگاهی در میان اپوزیسیون ایرانی کسب کند. اعلام پیش از موعد عید فطر، آخرین تلاش عبدالحمید برای دشمنی‌ورزی‌اش با جمهوری اسلامی ایران است. شامگاه پنجشنبه هفته گذشته، در حالی که رویت ماه شوال با تسکوپ و بر اساس علم نجوم امکان‌پذیر نبود، عبدالحمید اسماعیل‌زهی در اقدامی مضحک، روز جمعه را نخستین روز شوال و روز عید فطر اعلام کرد!

این اقدام عبدالحمید نیز مثل اظهارات و اقدامات قبلی او، حمایت رسانه‌های فارسی‌زبان خارج‌نشین را در پی داشت.

اجرای کامل توافقات تهران – بغداد روابط ۲ کشور را به سطحی جدید ارتقا می‌دهد



«محمد شیاع السوداني» نخست‌وزیر عراق شامگاه شنبه (۲ اردیبهشت) در تماسی تلفنی، ضمن تبریک عید سعید فطر به حجت‌الاسلام سیدابراهیم رئیس‌ی رئیس‌جمهور و مردم کشور‌مان، بر ضرورت تلاش برای ارتقای هر چه بیشتر سطح روابط ۲ کشور با توجه به ظرفیت‌های موجود و نزدیکی‌ها و اشتراکات فرهنگی و تاریخی ۲ ملت تاکید کرد. رئیس‌جمهور نیز در این مکالمه تلفنی ضمن تبریک متقابل عید سعید فطر به نخست‌وزیر، اعضای دولت و ملت عراق گفت:اجرای کامل توافقات تهران و بغداد روابط و همکاری‌های ۲ کشور را به سطحی جدید ارتقا می‌دهد.

استدلال عجیب عبدالحمید در توجیه اعلام عید فطر در روز جمعه سوژه افکار عمومی شده است

مولوی جیمزوب!



گفت او در خطبه‌های نماز عید فطر درباره اینکه چرا جمعه را عید اعلام کرده است، می‌گوید: ما تابع هیچ کشوری از لحاظ عید نیستیم. مساله فقهی است و تا زمانی که خودمان رویت تکنیم عید اعلام نمی‌کنیم، این را همه می‌دانند. امام جمعه مسجد مکی زاهدان افزود: ما تفاوتی داریم. استان ما با کشور متفاوت است، اینجا فرهنگ، نگاه کردن به ماه است. بسیاری در همین روز رویت می‌روند رو ستقفاها سفره افطاری را آنجا می‌اندازند، ۳ نفر از گواهان

بی‌بی‌سی فارسی، سعودی اینترنشنال و منوتو از جمله رسانه‌هایی بودند که با آب و تاب فراوان اعلام روز جمعه به عنوان عید فطر از سوی اسماعیل‌زهی را پوشش دادند. عبدالحمید در حالی روز جمعه را نخستین روز ماه شوال اعلام کرد که حتی کشور پاکستان همچون ایران، روز شنبه را عید فطر اعلام کرد.

■ **دلیل اسماعیل‌زهی چه بود؟**

در ارتباط با دلایل امام جمعه اهل سنت زاهدان، باید

حامد اسماعیلیون هم از سیرک موسوم به منشور همبستگی خارج شد

یک دلقک کمتر



مردم ایران و درخواست از غرب برای حمله نظامی به ایران از محورهای قابل توجه نشست جریان ضدایرانی بود که جملگی شرکت‌کنندگان بر آنها تاکید داشتند.

هر ۸ نفری که در آن نشست حضور داشتند، هدف اصلی خود را سقوط جمهوری اسلامی اعلام کردند و از هیچ

ایده‌ای برای فردای براندازی حرفی به میان نیاوردند. در این رابطه باید گفت در روایای براندازان همه چیز با سقوط جمهوری اسلامی به پایان می‌رسد و مشکلی هم با تجزیه ایران ندارد.

نشستی که بهمن‌ماه سال قبل در دانشگاه جورج تاون برگزار شد، با هدف اتحاد گروه‌های ضدایرانی برای سرنگونی جمهوری اسلامی ایران انجام شد اما امروز بیش از آنکه اتحاد جریان ضدایرانی را نشان دهد، به سیرک رسوایی و بی‌ابرویی این جریان تبدیل شده است. پیش از اسماعیلیون، نازنین بنیادی که کمترین قرابتی با ایران و جامعه ایرانی ندارد نیز از گروه دلقک‌های

البته مضحک بودند. محتوای طرح‌شده در مباحث این نشست، ماهیت خیانتکار و ویرانی‌طلب جریان ضدایرانی را به نمایش گذاشت. افزایش تحریم‌های اقتصادی علیه

رضا پهلوی شاهزاده سلطنت‌طلبان را عامل اصلی اختلاف در انتقال و به بن‌بست رسیدن آن دانست.

■ **پایان کار سیرک جورج تاون**

اواخر بهمن‌ماه سال گذشته بود که پس از چند ماه اغتشاش، آشوب‌آفرینی، تولید خشونت و البته پیش بردن پروژه ناامن‌سازی ایران، جریان ضدایرانی از دستور کار نهایی خود، معرفی رهبران منصوب‌شده این جریان برای مقابله با مردم ایران رونمایی کرد.

دانشگاه جورج تاون شهر واشنگتن آمریکا میزبان ۸ نفر از فعالان ضدایرانی وابسته به دشمنان مردم ایران

بود که تنها قرابت‌شان با ایران، تکلم به زبان فارسی، آن هم به صورت دست و پا شکسته است. دیکتاتورزاده پهلوی، عبدالله مهتدی رئیس گروهک تروریستی کومله، مسیح علینژاد، شیرین عبادی، نازنین بنیادی، حامد اسماعیلیون، گلشنیفته فراهانی و علی کریمی پادوی سلطنت‌طلبان از حاضران این نشست ضدایرانی و البته مضحک بودند. محتوای طرح‌شده در مباحث این نشست، ماهیت خیانتکار و ویرانی‌طلب جریان ضدایرانی را به نمایش گذاشت. افزایش تحریم‌های اقتصادی علیه

ناصر کنعانی در واکنش به اظهارات وزیر خارجه آمریکا:

برنامه نظامی ایران جنبه بازدارندگی دارد

است که رویکردهای پرآشوبه، مداخله‌جویانه و غیرمسئولانه خود در مسائل کشورهای منطقه را کنار بگذارد و اجازه دهد روند تقویت ثبات و آرامش با همکاری و مشارکت کشورهای منطقه به مسیر خود ادامه دهد. آنت

ونی بلینکن، وزیر خارجه آمریکا ۳۱ فروردین‌ماه اعلام کرد: ایالات‌متحده آمریکا قاطعانه به اقدام برای اخلال در برنامه‌های نظامی ایران و شبکه‌های تدارکاتی آن متعهد است. بلینکن مدعی شد برنامه دفاعی بازدارنده ایران، خاورمیانه و فراتر از آن را بی‌ثبات می‌کند و گفت: ما به همکاری با متحدان و شرکا برای مقابله با چنین فعالیت‌هایی ادامه خواهیم داد.

آن هر کدام در تضاد و تعارض با یکدیگر بوده‌اند. در همین رابطه می‌توان به حضور همزمان عبدالله مهتدی، سرکرده گروهک تروریستی کومله که خواستار تجزیه ایران است و رضا پهلوی که مدعی ایران‌دوستی است، در منشور اشاره کرد.

حالا باید منظر ماند و دید دیگر اعضای باقیمانده منشور مهسا چه زمانی با حمله به دیگران، از این منشور مضحک خارج می‌شوند.

■ **رسوایی اسماعیلیون**

روزهای پایانی آبان‌ماه سال قبل بود که مسیح علینژاد و حامد اسماعیلیون از چهره‌های اصلی جریان ضدایرانی خارج از کشور، با حضور در کنفرانس امنیت بین‌المللی هالیفاکس کانادا، به صحبت در ارتباط با آشوب‌هایی که با اسم رمز زن، زندگی، آزادی در حال انجام بود پرداختند.

اخیرا برخی دیگر از چهره‌های ضدایرانی با افشاجری نسبت به محتوای گفت‌وگوهای علینژاد و اسماعیلیون با غربی‌ها، از اهداف ضدایرانی آنها پرده برداشتند. بنا بر گزارش‌هایی که در این رابطه وجود دارد، حامد اسماعیلیون که با موج‌سواری روی خون عزیزان از دست رفته‌اش در حادثه هواپیمای اوکراینی، به مقام و منزلتی در میان اپوزیسیون دست یافت به همراه مسیح علینژاد به کانادا رفتند تا غربی‌ها را ترغیب به انجام جنگ مسلحانه علیه ایران کنند. چیزی که این‌ن چهره‌های ضدایرانی در کنفرانس هالیفاکس به دنبال بودند، ایجاد منطقه پرواز ممنوع روی آسمان کردستان ایران و در نتیجه بمباران مناطقی از کشورمان بود.

مسیح علینژاد و حامد اسماعیلیون از جمله چهره‌های فعال جریان ضدایرانی بودند که در اغتشاشات سال قبل، بسا برپایی تجمعات و انتشار بیانیه‌هایی، از دولت‌های غربی درخواست انجام عملیات نظامی علیه ایران را داشتند. از همین رو به نظر می‌رسد اسماعیلیون که تاکنون واکنشی به ادعاهایی که درباره او وجود دارد، نداشته، فرار را بر قرار ترجیح داده و به زعم خود برای فرار از پاسخگویی در ارتباط با وطن فروشی خود، از ادامه حضور در منشور مهسا انصراف داده است. از طرف دیگر به رغم تلاش اسماعیلیون برای نشان دادن چهره‌ای حقوق بشری از خود، ارتباط او با سازمان منافقین عیان شده است. حمایت‌های او از منافقین و بیان خواسته‌های فرقه تروریست رجوی از سوی اسماعیلیون، گواه این مدعاست.

